报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的相关诉讼进展公告。

徐蕾蕾关于运营收入比例指标的6,753.16万元现金补偿已分别由公司于2018

年4月24日、2018年7月26日召开的第四届董事会第三十六次会议、2018年第四

次临时股东大会审议批准，徐蕾蕾应在2018年12月31日前将该笔款项支付至公

司指定的账户。

二、本次业绩承诺补偿股份回购注销审批程序及完成情况

（一）本次股份回购注销已履行的相关审批程序

公司分别于2021年12月7日召开第五届董事会第四十六次会议、第五届监事

会第十九次会议，于2021年12月24日召开2021年第四次临时股东大会，审议通

过了《关于定向回购业绩承诺补偿义务人应补偿股份的议案》以及《关于提请

股东大会授权董事会全权办理补偿方案实施相关事宜的议案》，同意公司以

人民币1元总价回购业绩承诺方徐蕾蕾应补偿公司的股份22,405,300股，并提

请公司股东大会授权董事会按照相关法律规定对应补偿的股份予以回购注销。

具体内容详见公司于 2021年 12月 9日、 2021年 12月 25日在巨潮资讯网

（ http://www.cninfo.com.cn）上披露的《第五届董事会第四十六次

会议决议公告》（公告编号：2021-068）、《第五届监事会第十九次会议决

议公告》（公告编号：2021-069）、《关于定向回购业绩承诺补偿义务人应补

偿股份的公告》（公告编号：2021-070）、《2021年第四次临时股东大会决议

公告》（公告编号：2021-076）。

2021年12月25日，公司披露了《关于回购注销业绩补偿股份减少注册资本

暨通知债权人的公告》（公告编号：2021-077），在债权申报期内，公司未收

到债权人的清偿债务或者提供相应担保的请求。

（二）本次股份回购注销的实施结果

6

截至本核查意见出具日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司完成了前述20,640,630股股份回购过户手续，后续公司将及时办理股份注销、

注册资本工商变更以及《公司章程》备案登记手续等相关事宜。

截至本核查意见出具日，因徐蕾蕾持有的剩余应补偿股份1,764,670股存在

质押尚无法解除，公司尚未完成1,764,670股股份的回购，占本次回购注销前公

司总股本的0.2031%。

三、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成后的股本变动情况

本次股份回购注销完成后，公司总股本将由 869,049,335 股变更为

848,408,705股，具体变动情况如下：

股份性质

本次回购注销前
本次变动股份数量

（+/-）（股）

本次回购注销后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

限售条件股份 209,987,699 24.16% -11,967,918 198,019,781 23.34%

无限售条件股份 659,061,636 75.84% -8,672,712 650,388,924 76.66%

总股本 869,049,335 100% -20,640,630 848,408,705 100%

注：公司股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认的数据为准。

四、其他事项的说明

本次股份注销完成后，公司股东的持股比例将随总股本减少而被动增加，

控股股东、实际控制人黄嘉棣先生的持股比例由24.78%被动增加至25.38%，本

次权益变动不触及要约收购，不涉及持股数量发生变化，不会导致公司控股股

东、实际控制人发生变化，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

截至本核查意见出具日，公司部分业绩承诺补偿股份回购注销已履行的相

关决议程序合法合规，独立财务顾问对公司本次部分业绩承诺补偿股份回购注

销无异议。

7

（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于皇氏集团股份有限公司部

分业绩承诺补偿股份回购注销完成的核查意见》之签字盖章页）

财务顾问主办人：

   闫明庆   张  帅

 中信建投证券股份有限公司

   2025年4月1日